様式第１号（第７条関係）

                             年   月   日

 津野町長        様

                申  請  者  住  所

                      氏  名

                      電  話

津野町住宅用太陽光発電設備等導入推進補助金交付申請書

 津 野町 住 宅用 太陽光 発 電設 備 等導 入推進 補 助 金 交 付要 綱第７ 条 第１ 項 の規 定 に

より、次のとおり補助金の交付を申請します。

記

補助金交付申請額   金           円

設 置 場 所の 所 在   津野町

① 発 電 シ ス テ ム パ ネ ル 容 量  kW ② 発 電 シ ス テ ム パ ワ コ ン 容 量  kW

① と ② を 比 較 し 小 さ い 容 量  kW 発 電 シ ス テ ム 設 置 費  円

蓄 電 池 設 備 の 蓄 電 容 量  kWh 蓄 電 池 設 備 の 設 置 費  円

V 2 H 充 放 電 設 備 メ ー カ ー   Ｖ ２ Ｈ 充 放 電 設 備 の 型 式

V 2 H 充 放 電 設 備 購 入 費 用  円  寄 付 そ の 他 の 収 入 額  円

建築区分  既存・新築等  建物所有者名

設置工事期間  着手予定日   年   月   日完了予定日   年   月   日

現在交付を受けている(又は申請す

る予定がある)他補助金等の名称

添 付 書 類

１  経費の内訳が明記されている見積書等の写し

２  発 電 シ ス テ ム 及 び 蓄 電 池 設 備 等 を 設 置 し よ う と す る 住

宅の位置図

３  工事着工前の現況写真（既に発電システム又は蓄電池設

備等を設置している場合は、設置状況が確認できるもの

４  自 己 所 有 で な い 住 宅 に 居 住 す る 者 が 当 該 住 宅 に シ ス テ

ム等を設置する場合は、当該住宅の所有者の承諾書

５  モジュール配置図の写し

６  蓄電池設備等の仕様書の写し

７  誓約書兼同意書（町様式  別紙）

８  県税の滞納がないことを証する納税証明

９  本人確認書類の写し

10 その他町長が必要と認める書類